
 

STRUKTUROVANÉ UČENÍ         

Naši speciální pedagogové si nechali vyrobit – pomůcku  

ke strukturovanému učení nejen pro děti s poruchou autistického spektra (PAS)  

– S T R U K T U R O V A N É  KRABICE 

Krabice názorněji rozdělují pracovní plochu při vzdělávání dětí. Pro každé dítě škola zakoupila jednu 

sadu krabic z kartonu, která obsahuje sedm možných variant využití.  
 

Škola vlastní raznice a tímto nabízí POMŮCKU-KRABICE k prodeji! 

  

Jedna sada obsahuje 7 ks krabic o rozměru 30 x 45 cm a 24 ks menších krabiček.  

Do tzv. základních krabic se dle zvolených vzdělávacích úkolů vkládají další, různě velké krabičky. 
  

Cena jedné sady   420,- Kč,       každá 4. sada zdarma !  
 

Zájemci, kontaktujte vedení školy na e-mail: skolkaexilu@seznam.cz 

www.skolkaexilu.cz 
 

Příklady využití pro nácvik či procvičování: 

třídění do skupin dle daného kritéria 

skládání částí v celek 

přiřazování reálných předmětů k obrázkům 

procvičování jemné motoriky 

vkládání tvarů 

koordinace oko – ruka 
  

 Doporučený odkaz - strukturované učení:     

                                        http://www.autismus.cz/strukturovane-uceni/strukturovane-uceni-2.html 
 

    
 

    
 

mailto:skolkaexilu@seznam.cz
http://www.skolkaexilu.cz/
http://www.autismus.cz/strukturovane-uceni/strukturovane-uceni-2.html


      
 

        
 

         
 

 
 

Cena jedné sady   420,- Kč,       každá 4. sada zdarma !  
Zájemci, kontaktujte vedení školy na e-mail: skolkaexilu@seznam.cz 

www.skolkaexilu.cz 

mailto:skolkaexilu@seznam.cz


 

 

 


